
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka *  ± 1806 † ??

děti *  †   manžel/ka

*   † 

*  †  

*  † 

 *   †   

*   †   

*  †  

*  †  

*  †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

ukončení vojny a ovdovění návrat do rodných Stříbrnic. Manželství s Terezou Sbíralovou bylo bezdětné a

nemělo dlouhé trvání. Po 7 letech Václav umírá. Tereza se pak znovu provdala za Václava Slabáka. O žád-

jméno

TERESIA→SBÍRALOVÁ

VÁCLAV NÁPLAVA

ANNA→HRUŠKOVÁ  

 

Václav se vyučil krejčovskému řemeslu. O jeho životě toho také není mnoho známo. Oženil se relativně

DALŠÍ INFORMACE

v pozdním věku po 40 roce života. Je možné, že to bylo již jeho druhé manželství. Dalo by se předpokládat,

24.3.1850 - Stříbrnice 1516.9.1802 Stříbrnice

CYRIL NÁPLAVA

ných potomcích však v matrikách není zmínka.

sňatek  7.9.1843 Stříbrnice

že jeho cesty podle vzoru této doby vedly přes vojenskou dráhu, možný sňatek v místě posádky a po 





 

 

 

 


